
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
12 
15 
4 

301 
99 

222 
10 
8 

88 
171 
19 

133 
293 
37 
1 

Class 
SK G 
SK G 
SK G 
SK G 
SK G 
SK G 
SK G 
SK G 
SK SS 
SK SS 
SK SS 
SK SS 
SK G 
SK G 
SK G 

Name 
FAUSTO FILHO / FAUGO 
LUCAS MOURA / FASP 
OLIN GALLI / FAUESC 
RAFAEL REIS / FASP 
KAIO DIAS / FPARN 
WALDIR BELIZARIO / FAUESC 
ANDRE NICASTRO / FAUESC 
ALFREDINHO IBIAPINA / FAUESC 
MARCO ANTONIO / FAUGO 
RODRIGO GIOVANNI / FASP 
JUNIOR PINTO / FAEM 
ALEXANDRE TRITA / FASP 
LEONARDO REIS / FASP 
REZENDE NETO / FAEM 
LUCCA CROCE / FASP 

CHASSIS 
TONYKART 
BRAVAR 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
PRAGA 
CRG 
TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
CRG 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
12 
10 
1 

Diff 

5.179 
5.891 
6.102 
6.609 
9.163 
9.182 
9.311 

34.629 
1 Lap 

8 Laps 
10 Laps 
19 Laps 

Gap 

5.179 
0.712 
0.211 
0.507 
2.554 
0.019 
0.129 

25.318 
1 Lap 

7 Laps 
2 Laps 
9 Laps 

Best Tm 
45.664 
45.510 
45.698 
45.652 
45.826 
45.687 
45.985 
45.980 
46.642 
48.156 
46.537 
47.270 

1:14.835 

In Lap 
9 

15 
12 
8 

12 
9 
9 
7 

10 
19 
9 
9 
1 
0 
0 

EQUIPE 
NEW RACING 
ONS/BRAVAR 
CRG BRASIL 
CAR RACING 
WA RACING 
LEME COMPETIÇÕES 
D.RACING 
A8 RACING 
NEW RACING 
MISTER MOTORSPORT 
MURILO KART COMPETIÇÕES 
CAR RACING 
CAR RACING 
RZ PERFORMANCE 
CRG BRASIL 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#222 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#15 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 

Margin of Victory 

5.179 

Avg. Speed 

105,898 

Best Lap Tm 

45.510 

Best Speed 

107,581 

Best Lap by 

15 - LUCAS MOURA / FASP 

Printed: 26/07/2025 17:25:55 

CRONOMETRAGEM              DIRETOR DE PROVA                     COMISSARIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

26ª COPA BRASIL DE KART 2025 ARACAJU -G1 
   SHIFTER KART 

2a CLASSIFICATORIA - SHIFTER 

Race (20 Laps) started at 16:39:08 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km 

26/07/2025 16:25 


